
О Д Г О В О Р
на пратеничко прашање од пратеникот Менде Диневски поставено 
на 45-та седница на Собранието на Република Македонија 
одржана на 29 јануари 2009 година



	Основните и средните училишта во Република Македонија доставуваат барања за добивање на согласности до Министерството за образование и наука согласно потребите за реализирање на воспитно образовниот процес во училиштата. Согласно овие барања им обезбедените финансиски средства, Министерството за образование и наука дава согласност за вработување на определено работно време за учебна година во основните и средните училишта во Република Македонија за работни места. Изборот за наставниците го врши Директорот на училиштето, согласно Законот за основно образование и Законот за средно образование.
